serem  realizadas  na  Unidade  Basica  de  Satide  I,  Bairro  Boa  Vista,  junto  ao  Fundo  Municipal  de
Satlde  de Augustin6polisITO.

PRAZO  DE VIGENCIA:  06/02/2026  a  05/05/2026.
VALOR DA CONTRATA¢^O: RS 39.750,00 (trinta e nave mil e setecentos e cinquenta reais),
sendo 03  (ties)  parcelas no valor de  R$  13.250,00 (treze mil e duzentos e cinquenta  reais)  mensais.
Augustin6polisITO,  06 de fevereiro de 2026.

TACIANNY PADILHA TARGINA
Secretaria  Municipal  de  Satlde

Gestora do FME